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41. targi wynalazków w Genewie
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Wynalazcy z 45 krajów - amatorzy i profesjonaliści
- od środy oferują swe nowatorskie pomysły na 41. międzynarodowych targach wynalazków
w Genewie. Wystawców jest w tym roku 725, a wynalazków - około tysiąca.

Spektrum prezentowanych w Genewie wynalazków jest ogromne - od nowatorskich robotów
przemysłowych po najrozmaitsze gadżety do użytku domowego, takie jak obrotowa deska do
prasowania, czy ogrodowa elektrownia wiatrowa.

Jest i propozycja dla sportowców - urządzenie, dostosowujące rytm odtwarzanej muzyki do
aktywności ruchowej człowieka. Na jednym ze stanowisk oferowana jest instalacja do wytwarzania
sztucznej tęczy - jej twórcy liczą na zainteresowanie przedsiębiorstw z branży turystycznej.

Organizatorzy targów podkreślają, że jest to największa tego rodzaju impreza na świecie. Odbywa
się pod patronatem państwa szwajcarskiego i Genewy oraz mającej w tym mieście siedzibę
Światowej Organizacji Własności Intelektualnej (WIPO).

Podobnie jak w latach poprzednich większość pokazywanych w Genewie wynalazków pochodzi z Azji.
Oczekuje się, że trwające do niedzieli targi odwiedzi 60 tys. gości.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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